



## Micos ApS

Vester Søgade 14, 1.  
1601 København V  
CVR-nr. 21363588

## Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
13.12.2021

---

**Susanne Nielsen Tandrup**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.09.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Micos ApS

Vester Søgade 14, 1.

1601 København V

CVR-nr.: 21363588

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

## Bestyrelse

Michael Tandrup, formand

Susanne Nielsen Tandrup

## Direktion

Amanda Tandrup, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 660 t.kr., hvilket anses som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre driftsindtægter		21.411	12.795
Andre eksterne omkostninger		(161.371)	(354.853)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(139.960)</b>	<b>(342.058)</b>
Personaleomkostninger	1	(67.788)	(242.272)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(207.748)</b>	<b>(584.330)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(24.435)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(216.191)	0
Andre finansielle indtægter	2	1.358.008	526.448
Andre finansielle omkostninger	3	(240.580)	(27.910)
<b>Resultat før skat</b>		<b>693.489</b>	<b>(110.227)</b>
Skat af årets resultat	4	(33.359)	2.044
<b>Årets resultat</b>		<b>660.130</b>	<b>(108.183)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	110.600
Overført resultat		660.130	(218.783)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>660.130</b>	<b>(108.183)</b>

# Balance pr. 30.09.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.763.363	484.097
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.848.079	4.017.116
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>4.611.442</b>	<b>4.501.213</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.611.442</b>	<b>4.501.213</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		71.550	71.550
Andre tilgodehavender		1.518.832	1.524.358
Tilgodehavende skat		0	47.088
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.590.382</b>	<b>1.642.996</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.274.869	8.660.803
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>9.274.869</b>	<b>8.660.803</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>393.406</b>	<b>397.410</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>11.258.657</b>	<b>10.701.209</b>
<b>Aktiver</b>		<b>15.870.099</b>	<b>15.202.422</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		14.593.247	13.933.117
<b>Egenkapital</b>		<b>14.718.247</b>	<b>14.058.117</b>
Bankgæld		974.447	966.069
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		109.194	119.212
Skyldig skat		24.461	0
Anden gæld		43.750	59.024
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.151.852</b>	<b>1.144.305</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.151.852</b>	<b>1.144.305</b>
<b>Passiver</b>		<b>15.870.099</b>	<b>15.202.422</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	13.933.117	14.058.117
Årets resultat	0	660.130	660.130
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>14.593.247</b>	<b>14.718.247</b>

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter som hver især udgør en værdi af 1.000 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	67.220	240.000
Andre omkostninger til social sikring	568	2.272
	<b>67.788</b>	<b>242.272</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>	<b>1</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Dagsværdireguleringer	1.024.812	(3.457)
Øvrige finansielle indtægter	333.196	529.905
	<b>1.358.008</b>	<b>526.448</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	25.153	20.943
Valutakursreguleringer	1	6.801
Øvrige finansielle omkostninger	215.426	166
	<b>240.580</b>	<b>27.910</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	27.461	0
Regulering vedrørende tidligere år	5.898	(2.044)
	<b>33.359</b>	<b>(2.044)</b>

## 5 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>	<b>Andre værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Kostpris primo	484.097	4.017.116
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(216.191)	0
Overførsler	2.457.080	(2.457.080)
Tilgange	38.377	288.043
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.763.363</b>	<b>1.848.079</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.763.363</b>	<b>1.848.079</b>
